
DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ 

MİNİK KALEMLERDEN HİKAYELERİ ŞARTNAMESİ 
 

Konusu:İlkokul Öğrencileri arasında yeni bir hikaye yazma yarışması. 
 

Gerekçe:Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Dilimizin 
Zenginlikleri Projesi. 
 

Türü:Hikaye yazma 
 

Kapsam: Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün Dilimizin Zenginlikleri projesi 
kapsamında okul geneli  yeni bir hikaye yazma yarışması. 
 

Amacı:Söz varlığını zenginleştirme çalıştırmaları ve öğrencilerin dilimizin 
zenginliklerini tanıma, dili iyi kullanma ve düşünme dünyasını geliştirme. 
 

Hedef Kitlesi:Okulumuzda okuyan tüm öğrenciler. 
 

Yarışma Kategorisi: İlkokul 
Yarışma Koşulları 

 
 
1-) Projenin uygulama takvimi Aralık ayı etkinliği olarak belirlenen okul geneli yeni bir hikaye 
yazma yarışması ile öğrencilerimizin yarışmaya dahil olması sağlanır.  
 
2-) Yeni bir hikaye yazma yarışması bir öğrenci veya en fazla üç kişilik bir öğrenci grubu 
tarafından yapılabilir. Hazırlanan hikaye eserinin en son sayfasına mutlaka hazırlayan öğrenci 
/ öğrencilerin bilgileri, okul adı, il-ilçe bilgisi ve danışman öğretmen bilgisi yazılması 
zorunludur. Bir öğrenci, yalnızca 1 tasarımında yer alabilir.  
 
3-) Yeni bir hikaye yazma çalışmasında öğrencinin kendi yazısını kullanacaktır.(Yazının güzel 
ve okunaklı olmasına özen gösterilmelidir.) Bilgisayarda dizilmiş, yazılmış cümle ve resimler 
yarışmadan elenecektir. Hikaye sayfaları arasında uygun boşluklarda resim çizilmesi isteğe 
bağlıdır. (Uygun resimler eserin değerlendirilmesinde puan getirecektir) Sayfanın görünüm 
durumuna göre kendi çizimleri olmak şartıyla çizim yapılabilir. Çizimler mutlaka hikaye 
unsurları ile bağlantılı olmalıdır. Kapak tasarımı öğrenci çizimi olmalıdır.  
 
4-) Yazılacak olan hikayenin sayfa sayısı, küçük boy defter yapraklarından en az 4 sayfa veya 
A4 kağıdından en az 3 sayfa olmak zorundadır.Fazla olması sorun teşkil etmeyecektir. 
 
5-) Hazırlanan hikayenin bir kurgusu, bir önermesi, öğrenciye bir değer kazandırması 
gerekmektedir.  
 
6-) Hazırlanan hikayede mutlaka yazım kuralları ve noktalama işaretlerine dikkat edilmelidir.  
Eserin puanlamasın da dikkat edilecek hususlardan biri bu madde olacaktır. 
 

Değerlendirme Kriterleri Ve Puanlama: 
 

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ PUAN DEĞERİ 

Eserin kapak tasarımı,kullanışlılığı 25 

Yazım Kuralları ve Noktalama İşaretlerine Uyum 25 

Eserin özgün,önermeli ve değer kazanımı olması 25 

Eserde yer alan resim,sayfa sayısı,yazı güzelliği 25 



 

Yarışma Takvimi: 
 

TARİH  ETKİNLİK   
 

16.12.2024 
Duyuru Yapılması 

 

 

 
 

  
 

 Hikayelerin hazırlanması-Teslim edilmesi 
 

16-20.12.2024  
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Ali İhsan ÇIBUK        Ahmet KARAKOÇ 
Müdür Yardımcısı       Okul Müdürü 


